
     

I Juegos Deportivos Nacionales Juveniles
Campeonato de Pista 

 Santiago de Cali noviembre 16 al 19 de 2024

                                         

     

Tiempo 7:27

Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident Puntos

1 72 Luciana Osorio Betancur Antioquia 1035329060 40

2 77 Yalecza Valentina Marin Guarin Antioquia 1029861203 38

3 82 Carol Daniela Ramirez Zapata Atlántico 1036252836 36

4 105 Mariana Burgos Gonzalez Quindío 1090274259 34

5 86 Laura Sofía Cardona Arenas Bogotá D.C. 1013112577 32

6 88 Valentina Molano Bogotá D.C. 1028863740 30

7 91 Laura Vanessa Rodriguez BarraganBoyacá 1116781680 28

8 100 Maria Camila Ramirez Visbal C/Marca 1074812209 26

9 101 Sharik Juliana Merchan Daza C/Marca 1069728383 24

10 92 Linneth Alejandra Herrrera PalaciosBoyacá 1029143031 22

11 109 Valery Ruiz Rueda Fedem 1014990235 20

12 106 Geraldyn Londoño Lomelin Risaralda 1088829808 18

13 107 Samantha Soto Ramirez Risaralda 1128905051 16

14 102 Maria Jose Sanchez Quintana Meta 1120886535 14

15 108 Karol Julieth Duarte Silva Santander 1101623329 12

OMNIUM I - DAMAS

SCRATCH

Resultados

Santiago de Cali, Lunes 18  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 5 Kmts (20 Vueltas) 

                                    .
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+ -

1 72 Luciana Osorio Betancur Antioquia 7 8 9 15 16 18 19 20 8 40

2 77 Yalecza Valentina Marin Guarin Antioquia 10 11 13 14 17 5 38
3 92 Linneth Alejandra Herrrera Palacios Boyacá 5 6 2 36
4 82 Carol Daniela Ramirez Zapata Atlántico 12 1 34

5 88 Valentina Molano Bogotá D.C. 4 0 32
6 100 Maria Camila Ramirez Visbal C/Marca 5 0 30
7 108 Karol Julieth Duarte Silva Santander 6 0 28

8 86 Laura Sofía Cardona Arenas Bogotá D.C. 7 0 26

9 91 Laura Vanessa Rodriguez Barragan Boyacá 8 0 24
10 105 Mariana Burgos Gonzalez Quindío 9 0 22
11 101 Sharik Juliana Merchan Daza C/Marca 14 0 20

12 107 Samantha Soto Ramirez Risaralda 20 12 -20 18
13 109 Valery Ruiz Rueda Fedem 20 15 -20 16

14 102 Maria Jose Sanchez Quintana Meta 40 11 -40 14
15 106 Geraldyn Londoño Lomelin Risaralda 40 13 -40 12

Puntos por 

Vueltas Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

OMNIUM II DAMAS

TEMPO RACE

Resultado

Santiago de Cali, Lunes 18  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 5 Kmts (20 Vueltas) 

Pos Dorsal Nombre Dpto Sprint Numero
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Tiempo 9:24

Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident Puntos

1 72 Luciana Osorio Betancur Antioquia 1035329060 40

2 77 Yalecza Valentina Marin Guarin Antioquia 1029861203 38

3 82 Carol Daniela Ramirez Zapata Atlántico 1036252836 36

4 86 Laura Sofía Cardona Arenas Bogotá D.C. 1013112577 34

5 88 Valentina Molano Bogotá D.C. 1028863740 32

6 105 Mariana Burgos Gonzalez Quindío 1090274259 30

7 101 Sharik Juliana Merchan Daza C/Marca 1069728383 28

8 91 Laura Vanessa Rodriguez BarraganBoyacá 1116781680 26

9 100 Maria Camila Ramirez Visbal C/Marca 1074812209 24

10 92 Linneth Alejandra Herrrera PalaciosBoyacá 1029143031 22

11 108 Karol Julieth Duarte Silva Santander 1101623329 20

12 102 Maria Jose Sanchez Quintana Meta 1120886535 18

13 109 Valery Ruiz Rueda Fedem 1014990235 16

14 106 Geraldyn Londoño Lomelin Risaralda 1088829808 14

15 107 Samantha Soto Ramirez Risaralda 1128905051 12

OMNIUM III - DAMAS

ELIMINACION

Resultados

Santiago de Cali, Lunes 18  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 

                                    .



     

I Juegos Deportivos Nacionales Juveniles
Campeonato de Pista 

 Santiago de Cali noviembre 16 al 19 de 2024

                                         

     

SCR TEM ELI ACU 1 2 3 4 5 6 + -

ORO 72 Luciana Osorio Betancur Antioquia 40 40 40 120 1 5 5 5 6 40 182
PLATA 77 Yalecza Valentina Marin Guarin Antioquia 38 38 38 114 3 3 4 40 164

BRONCE 82 Carol Daniela Ramirez Zapata Atlántico 36 34 36 106 1 2 1 3 113
4 86 Laura Sofía Cardona Arenas Bogotá D.C. 32 26 34 92 3 3 2 2 102
5 105 Mariana Burgos Gonzalez Quindío 34 22 30 86 2 2 1 5 96
6 88 Valentina Molano Bogotá D.C. 30 32 32 94 94
7 92 Linneth Alejandra Herrrera Palacios Boyacá 22 36 22 80 10 90
8 91 Laura Vanessa Rodriguez Barragan Boyacá 28 24 26 78 5 1 84
9 100 Maria Camila Ramirez Visbal C/Marca 26 30 24 80 80

10 101 Sharik Juliana Merchan Daza C/Marca 24 20 28 72 2 74
11 108 Karol Julieth Duarte Silva Santander 12 28 20 60 60
- 107 Samantha Soto Ramirez Risaralda 16 18 12 46 40 DNF
- 106 Geraldyn Londoño Lomelin Risaralda 18 12 14 44 40 DNF
- 109 Valery Ruiz Rueda Fedem 20 16 16 52 60 DNF
- 102 Maria Jose Sanchez Quintana Meta 14 14 18 46 60 DNF

Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

OMNIUM IV DAMAS

PRUEBA POR PUNTOS 

Resultados

Santiago de Cali, Lunes 18  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 15 Kmts (60 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Dpto
PRUEBA

Puntos por 

Vueltas

                                    .
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1 2 3 4 5 6 7 8 + -

1 ANTIOQUIA 3 5 5 5 5 5 5 10 40 83
ORO 3 Jeronimo Calderon Palacio Antioquia 1033180980 3 5 5 5 5 5 5 10 40 83

7 Miguel Angel Marin Martinez Antioquia 1036253052 3 5 5 5 5 5 5 10 40 83
10 VALLE 2 3 3 1 2 3 6 20

PLATA 66 Juan Manuel Aritizabal Apolinar Valle 1110367671 2 3 3 1 2 3 6 20
67 Michael Stick Bueno Molina Valle 1113860675 2 3 3 1 2 3 6 20
4 BOYACA 2 3 1 2 3 3 2 2 18

BRONCE 24 Julian Leonardo Manrique Gomez Boyacá 1051980098 2 3 1 2 3 3 2 2 3 18
25 Nicolas David Leguizamon FernandezBoyacá 1052838125 2 3 1 2 3 3 2 2 3 18
3 BOGOTA 5 1 2 1 2 4 15

4 18 Victor Manuel Mendoza Ruiz Bogotá D.C. 1033099961 5 1 2 1 2 4 15
19 Yullian Felipe Daza Leon Bogotá D.C. 1016951668 5 1 2 1 2 4 15
8 RISARALDA 1 20 -19

5 54 John Henry Osorio Amazara Risaralda 1089602058 1 20 -19
55 Keiner Steef Montoya Alzate Risaralda 1089382469 1 20 -19
9 SANTANDER 1 40 -39

6 60 David Santiago Uribe Prada Santander 1098071941 1 40 -39
61 Jhonatan David Rojas Tarazona Santander 1098648071 1 40 -39
6 CUNDINAMARCA 1042151187 40 -40

7 43 Roger Nicolas Caicedo Martinez C/Marca 1024493085 40 -40
44 Scheslesynger Ariza Prieto C/Marca 1073070264 40 -40
5 CASANARE 40 -40

8 33 Cristian Andrey Quibay Garcia Casanare 1120360173 40 DNF
35 Freddy Adrian Suarez Rivero Casanare 1118539295 40 -40
2 ATLANTICO 40 -40

- 8 Edgard De La Cruz Monterroza Atlántico 1041772256 40 DNF
12 Daniel Enrique Acevedo Calderon Atlántico 1034991001 40 -40
11 CORDOBA 1 60 -59

- 37 Jose David Vergara Badel Córdoba 1029721057 1 60 DNF
38 Santiago Oyola Espitia Córdoba 1062431999 1 60 -59
7 META 60 -60

- 46 Geihner Elias Giraldo Martinez Meta 1030281086 60 DNF

49 Yorman Alexis Diaz Contreras Meta 1119888105 60 -60

MADISON - HOMBRES 

Resultados

Santiago de Cali, Lunes 18 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 20 Kmts (80 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident
Sprint Numero

Puntos por 

Vueltas Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos
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Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident 100 mts Tiempo

1 76 Stefany Lorena Cuadrado Florez Antioquia 1038647594 5,328 10,784

2 78 Mariana Perez Polo Atlántico 1089602207 5,693 11,337

3 83 Valeria Hernandez Vergara Bogotá D.C. 1014980938 5,844 11,436

4 79 Nicolle Elena Garcia Jordan Atlántico 1042250781 6,055 11,924

5 71 Angelina Roa Alfonso Antioquia 1013459046 6,033 12,162

6 73 Manuela Cantor Lotero Antioquia 1023373597 6,253 12,521

7 84 Valeria Morales Urrea Bogotá D.C. 1014979529 6,418 12,633

8 80 Zaray Paola Gomez Jimenez Atlántico 1044626097 6,471 12,665

9 104 Karoll Marianna Vacca Rubio Nte Santander 1092530672 6,570 13,112

10 94 Nicole Sofia Escalante Fonseca Boyacá 1054091799 7,109 14,029

11 109 Valery Ruiz Rueda Fedem 1014990235 7,135 14,048

Los 8 Mejores Tiempos Clasifican a 1/4 de Final  

   

Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident Tiempo

1 76 Stefany Lorena Cuadrado Florez Antioquia 1038647594 11,474

2 80 Zaray Paola Gomez Jimenez Atlántico 1044626097

   

1 78 Mariana Perez Polo Atlántico 1089602207 11,994

2 84 Valeria Morales Urrea Bogotá D.C. 1014979529

   

1 83 Valeria Hernandez Vergara Bogotá D.C. 1014980938 12,076

2 73 Manuela Cantor Lotero Antioquia 1023373597

   

1 79 Nicolle Elena Garcia Jordan Atlántico 1042250781 12,297

2 71 Angelina Roa Alfonso Antioquia 1013459046

Velocidad Damas  - Clasificacion

Resultados

Santiago de Cali, Lunes 18 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 200 mts Salida Lanzada (3,5 Vueltas)

Velocidad Damas   1/4 de Final

Resultados

Santiago de Cali, Lunes 18  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Los Ganadores del hit pasaran a Semifinal de Velocidad

                                    .
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Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident 1 heat 2 heat 3 heat

1 10 Nicolas Andres Olivera Madrid Atlántico 1044616605 10,224 REL 10:890

2 17 Julian Felipe Lugo Quintana Bogotá D.C. 1027282091 10,735

   

1 16 Juan Camilo Villamizar Yara Bogotá D.C. 1031422449 10,618 10:940

2 59 Juan Diego Bautista Torres Santander 1097096904 10,561

   

Los Ganadores de 2 heat de 3  Disputaran el ORO

Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident 1 heat 2 heat 3 heat

ORO 10 Nicolas Andres Olivera Madrid Atlántico 1044616605 10,306 10,579

PLATA 16 Juan Camilo Villamizar Yara Bogotá D.C. 1031422449

BRONCE 59 Juan Diego Bautista Torres Santander 1097096904 10,974 10,496

4 17 Julian Felipe Lugo Quintana Bogotá D.C. 1027282091

Velocidad Hombres  -  1/2 de Final

Resultados

Santiago de Cali, Lunes 18  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Santiago de Cali, Lunes 18  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Los demas disputaran el BRONCE

Velocidad Hombres  -  Final

Resultados

                                    .
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